

सीआईटीएस सत्र 2023-2024 के अंतर्गत भौतिक प्रवेश हेतु सूचना

काउंसलिंग के पहले/दूसरे/तीसरे दौर के सभी अनंतिम रूप से प्रवेशित प्रशिक्षुओं को सूचित किया जाता है, जिनका आवंटित संस्थान "एनएसटीआई हलद्वानी" है, वे भौतिक प्रवेश तथा फीस जमा करने के लिए 28 अगस्त 2023 से 1 सितंबर 2023 तक इस संस्थान में उपस्थित हों।

उम्मीदवारों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे सभी मूल दस्तावेजों और स्वप्रमाणित दस्तावेजों का एक सेट, जाति प्रमाण पत्र, चिकित्सा प्रमाण पत्र, आधार कार्ड, अपेक्षित शुल्क और 3 प्रतियां पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ अनंतिम प्रवेश पर्ची लाएं।

कक्षाएँ दिनांक 4 सितंबर 2023 से प्रारम्भ होंगी और बायोमेट्रिक अटेंडेंस भी इसी तारीख से शुरू होगी।

Notice for Physical admission under CITS Session 2023-2024

It is hereby informed to all provisionally admitted trainees of 1st / 2nd / 3rd round of counselling, whose allotted institute is "NSTI Haldwani", to report this institute physically from 28th August'2023 to 1st September'2023 for physical admission and submission of fees.

Candidates are also requested to bring the provisional admission slip along with all original documents & one set of self-attested documents, caste certificates, medical certificate, aadhaar card, requisite fees and 3 passport size photograph.

Classes will commence from 4th September'2023 and biometric attendance will also start from the same date.



Quelnd
22/8/23
कार्यालय/ HOO
राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान, हलद्वानी
National Skill Training Institute Haldwani
जिला-नैनीताल-263126 (उ०ख०)
Distt. Nainital-253126 (Uttarakhand)